YEPIrOBI BUBOPW MPE3NAEHTA YKPATHW 31 BEPE3HA 2019 POKY

OKpy>xHa Bnbopya Komicia 3 Bubopis MNpesngeHTa YKpaiHN TeputopiasibHOro
Bn6opyoro okpyry Ne 101 (Kiposorpazcbka 06nacTtb)

NMOCTAHOBA
CMT. ["0/10BaHiBCbK

«/$ y6epesHa 2019 poky /6 ToA. OO XB. Ne

Mpo 3MiHM B cKNagi AiNbHUYHUX BUOOPUYMX KOMICiA 3 BUGopiB MNpe3ngeHTa
YKpaiHu TepuTopiasibHOro Bu6opyoro okpyry Ne 101

BignosigHo go ctaTeit 24, 26, 28 3akoHy YKpaiHu «[IMpo Bu6opu Mpe3ngeHTa
YKpaiHu» Ta pPo3rnsHyBWM NOAAaHHS KaHAMAaTtiB Ha nocT [pe3naeHTa YKpaiHu
Nawka O.B., PurosaHosa P.O., 3eneHcbkoro B.O., Binkyna O.KO., Tapytn C.O.,
boiko KO.A., HoceHko C.M., Hoeak A.A., Mabep M.O., TumoweHko HO.B. wopno
KaHAMaaTyp [0 cKnafy [AiNbHUYHUX BUOOPUMX KOMICI 3BUYANHUX BUOBOPUMX
AiNbHULB, OKPY>XHa Bnoopya komicid, MOCTAHOBJIAE:

1. BHecTM 3MiHM [0 CKnagy QAiIbHUYHUX BMOOPYMX KOMICIA 3 BMOOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHn TeputopianbHOro Bubopyoro okpyry Ne 101 yTBOpeHMX
BIANOBIAHO A0 MOCTAHOBM OKPYXXHOT BMOOPYOT KOMmicii 3 BuOOpiB [pe3naeHTa
YKpaiHu TepuTopiancHoro smbopyoro okpyry Ne 101 Big 12 6Gepe3Hs 2018 poky
No 11 «[po YTBOPEHHA [AiINbHUYHMX BUOOPUUX KOMICIA 3BUYANHUX BMOOPUMX
AinbHUUL 3 BUGOpIB lNpe3nfeHTa YKpaiHu y TepuTopiasibHOMY BMOOpPYOMY OKpY3i
Ne 101» 3rigHo 3 gogatkom L1

2. LU noctaHoBy Hagicnatm LleHTpanbHiii  BMGOpYin  Komicii  ans
ONPUNIOAHEHHA Ta BIAMNOBIAHUM AINBHUYHUM BMOOPYMM KOMICiAM 3 BUGOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TepuTopiasibHOro Bubopyoro okpyry Ne 101 Aang
03HaOM/IEHHS.

BJIIBITUYK

B.KOBEPKO



Hdopatok 1

[0 rnocTtaHoBu OKPY>XHOT BUOOPUOT
KOMiCiT TepuTOpia/ibHOro BM60pUOro
okpyry Ne 101

Bif «/$ >6epe3Hsa 2019 poky Ne/£

3MiHM B cKnagi AiNbHUYHMX BUOOPUMX KOMICIN 3 BU6OpIB Mpe3ngeHTa Y KpaiHu
TepuTopianbHOro Bmbopyoro okpyry Ne 101

No

Cy6’eKT nofaHHS

KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
Boiiko FO.A.

KaHanpat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boiiko HO.A.
KaHguaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boriko FO.A.
KaHamaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boriko FO.A.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boriko FO.A.
KaHanaat Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
Boiiko HO.A.
KaHguaart Ha nocT
npesvaeHTa YKpaiHu
Boiiko HO.A.
KaHamaat Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
Boiiko FO.A.
KaHamgaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Nawko O.B.

NI HOBUX
Y/IeHIB
AINbHUYHUX
BMOOPUMX KOMICIN

Mopo3toK
Bonognmup
AMO6pOoCinoBmY

JIntBnHeHKO KOnia
JleoHigiBHa

YypkiHa CeiTnaHa
MwuixainniBHa

BonowwnH
AHaTOonin
OnekcaHapoBuMY

Bacunbesa OkcaHa
IBaHIBHa

3akopcbKuia
Mwuxaiino Jlykosuy

Mangykosa Onbra
BonogmmumpisHa

YKepebeLbKa
OneHa IBaHiBHa

YKYKOBCbKMWiA
Ceprii
Bitaninosuy

Ne BMG6OPYOI AiNbHULI

350689

350333

350339

350444

350398

350399

350390

350404

350076



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

KaHamaaT Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
Nawko O.B.
KaHangaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHampaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YkKpaiHu
Nawko O.B.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHamaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHguaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHgmaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHampaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHm
PurosaHos P.O.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
PurosaHos P.O.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
3eneHcbkuin B.O.
KaHanaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu

BiryH CeiTnaHa
OnekcaHgpiBHa

Exenuk MannHa
IBaHIBHA

MenbHUK IpuHa
BikTopiBHa

KnimkiHa HaTanis
BacunisHa

["puropallyk
Hatanis
MwnkonaiBHa

KapasaH Jlinis
AHaTONITBHA

Ycarttok Cepri
AHaTOonMinoBNyY

LLlecTonanb
CsiTnaHa
MwukKonaiBHa

JTyKisH4YyK IpnHa
MwuxainisHa

JluceHko CsiTnaHa
JleoHipiBHa

KapasaH HOpiit
Mwuxanosuy

PeMiHHMI Onekcin
[MeTpoBnY

KoxaHeBu4
AmuTtpo
JleoHigoBny

®eep OkcaHa
JleoHipiBHa

Jlemellko AHeca
MeTpiBHA

350084

350085

350089

350090

350067

350071

350076

350084

350085

350089

350090

350092

350093

350674

350395



25.

26.

27.

28.

29.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

3eneHcbkmin B.O.
KaHamaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
3eneHcbkui B.O.
KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
3eneHcbkuii B.O.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
3eneHcbkuii B.O.
KaHanaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHm
3eneHcbkuii B.O.
KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
3eneHcbkuin B.O.
KaHgmaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Binkyn O.1O.
KaHauaat Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
Binkyn O.10.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Binkyn O.10.
KaHauaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Binkyn O.1O.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TapyTta C.O.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
TapyTa C.O.
KaHgmaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TapyTa C.O.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TapyTa C.O.
KaHanpat Ha noct
npesvaeHTa YkpaiHu
TapyTta C.O.
KaHamaat Ha noct

MenbHuK BiTanii
[MeTpoBnY

Lmepuyk PycnaH
bopucosny

JTiHOEHOBCLKMiA
Bnaancnas
["eopriioBuy

Kpwvea Haranis
[MeTpiBHa

[Miceubkunin PycnaH
Cepriiosuy

banaHoBCbKa
Jllogmuna IBaHiBHa

KopeHtoK TeTaHa
BikTopiBHa

JKMBOTOBCbKa
BikTopis KOpiiBHa

FOpueHKo
OnekcaHap
MwuKonanosuy

PaTyLHAK IprHa
OnekcaHApiBHa

beB3toK TeTsaHa
[MeTpiBHA

AHTOHEHKO
CeiTnaHa
CraHicnaBiBHa
CoKo/oBCbKa
HaTanis
["eHasi’BHa

[iTKiBcbka Mapis
["puropieHa

BypmaH Bacusb

350398

350399

350418

350674

350689

350108

350401

350404

350409

350071

350387

350396

350401

350402

350411



40.

41.

42.

43.

44.

45,

46.

47.

48.

49,

50.

ol

52.

53

npesnaeHTa YkpaiHu
TapyTta C.O.
KaHauaaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boriko FO.A.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
Boiiko KO.A.
KaHauaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Boriko HO.A.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
Boliko HO.A.
KaHanpat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
Boliko HO.A.
KaHanpat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Boriko FO.A.
KaHangat Ha noct
npesnjeHTa YKpaiHu
Boliko HO.A.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Boliko HO.A.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHgmaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHaupart Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHampaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.

5

MwuKonanosmny

'yk Onbra
OnekciiBHa

AHKoBCbKa KOnis
BaavmiBHa

Csifepcbka J1t0608B
[MeTpiBHa

"'ymeHtok OneHa
BopucisHa

CnuseHko J1ro60B
depopisHa

OsgieHKo HaTtanis
JleoHipiBHa

3axapyyk CsiTnaHa
IBaHIBHa

TiTOpeHKo
CsiTnaHa
BonogmmumpisHa

KpaByeHKo Onbra
JleoHipiBHa

[po6oT Hatanis
JleoHipiBHa

Moniwyk TeTsaHa
BanepiisHa

Bpy6neBcbka
Napwuca MNeHaaliBHa
OnivHuK Jligia
MwukonaiBHa

Boiiko boraaH
OneroBuy

350690

350099

350072

350452

350334

350322

350387

350107

350095

350117

350123

350128

350129

350100



4.

55,

56.

o7,

58.

59.

60.

61.

62.

63,

64.

65.

66.

67.

68.

KaHanpat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHm
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHampat Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHgmpaat Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHangat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
HoceHko C.M.
KaHauaaT Ha nocT
npesneHTa YKpaiHu
HoBak A.A.
KaHampaaTt Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
HoBak A.A.
KaHampaTt Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
HoBak A.A.
KaHanaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoBak A.A.
KaHampaaT Ha noct
npesvaeHTa YKpaiHu
HoBak A.A.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu

[MorpibHa
BanieHTUHa
OnekciiBHa

Mpoub CeiTnaHa
BacunisHa

KonoTieHKO
CsiTnaHa
AHaToNIBHA

CKiuko lpuHa
BikTopiBHa

Uminb TeTaHa
MwukonaiBHa

BapaHoBsa Haranis
CTtaHicnaBiBHa

KoBaneHKo
BaneHTnHa
MwukonaiBHa

LixTap KOpin
IBaHOBMY

OnpuLko
Jlrogmuna
BonogmmupisHa

BpariHeup MannHa
AmntpiBHa

Bonkosa IpuHa
"eHafiiBHa

[MaBpuLLyk Onbra
MukonaiBHa

3i3eHKo CBiTnaHa
EBreHiBHa

Bocbko TeTsHa
[iofopisHa

CKpUNHUK EBreHis
BikTopiBHa

350329

350333

350334

350347

350350

350352

350356

350357

350360

350120

350127

350129

350099

350078

350089



69.

70.

71,

12.

73.

74.

75.

76.

17.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Hosak A.{.
KaHauaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Hosak A.{.
KaHamaat Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHamaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Fabep M.O.
KaHgmaat Ha noct
npesngeHTa YkpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Fabep M.O.
KaHanpat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHanaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
rabep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
rabep M.O.
KaHguaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Mabep M.O.
KaHauaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
abep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
Fabep M.O.
KaHgmaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHamaat Ha noct

MenlbHMYEHKO
Jlrogmuna
BnagucnasiBHa

Mopo3oBa
BikTopisa KOpiiBHa

KpaBueHKo
BaneHTuH
JleoHigoBuny

Cipuk OneHa
BikTopiBHa

Bapabons
AHreniHa
JleBaHiBHa

Kosbactok HaTanis
JleoHipgiBHa

MonaHeubka Onbra
depfopiBHa

PaunHcbka KOnis
["eopriiBHa

AHppeeBa AHa
[NaBniBHa

ManaxaTbKo
Hatanisa
OnekcaHgpisHa

NAweHko MapuHa
BonogumunpisHa

Mopo3 Haranis
MwuKonaiBHa

NanamapeHkKo
J1t060B IBaHiBHa

Babiin Banepili
Bonognmuposuy

Hy>xaeHKo fleca

wUp

350093

350075

350082

350086

350103

350113

350106

350129

350097

350329

350333

350350

350356

350127

350129



8

npesuaeHTa YkpaiHu MukonaisHa
TumoweHko HO.B.

B4 mpowpa g K To6os

avon ¢ OMuTpiBHa

TumoweHko HO.B.

svibopya*

371084
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